Cius epi. sic.
C. de offi. ma. milites. vbi dicit⁹ qd sine licentia impatoris rē.
A collegio suo. sed pone qd eū ocedāt vbi dicitur istū habere to
miciliū. dico qd si verumqz bñficiū retinet vtrubiqz. vt. ff. ad muni. la
te. o. ff. e. alumpcio. s. viris prudētibus.

Extraneo. omēdatijs. s. de o. di. ij. tribus. extra d. cleri. pegri. tue
s. xx. q. vl. c. ul. s. xix. q. ij. due. C. de epis et cleri. si qua.

Ortamur. veniens. s. verū est cū ille qui cleri cū presentat lai
cus est. qz quā diu e idoneus in suo epātu nō pnt abire extraneū. episco
pus em vncūqz possit pntare. vt. xvi. q. v. si qz epoz. Di. lxxij.

Dimissorias. s. tepingitur. lxij. di. dixerat sup magister cleris
cū sine lris omēdatijs sui epi nō esse recipiendū. nunc offen
dit qd episcop⁹ nō debet eas dare nisi instāte rogatus

Episcopus. nisi ab ipso epo. s. qui eū habere desiderat et postulat
sicut cum quis tranfit in alterius familiam. vt. ff. de adop. l. ij.

Ditatur xpianitatē vestraz
vt iuxta sanctorz canonū in
stituta in ecclis a vob fundatis ali
iude venies p. s. r nō suscipiatur nisi
a vte fuēt ecclie osecrat⁹ epo aut.
ab eo p omēdatias lras suscipiā
tur. Itē ex cōcilio antiocono.
**Abiqz formata clerici pegri nō su
sciptatur**

Dta quā greci eplam dicūt pe
grinoz suscipi clericorum oportet.

Dimissorias vero literas e
piscopus non nisi rogat⁹
tribuat. sicut statutum ē
in sinodo habita rome.

Vnde leo pp ait. **Nisi eodem
petete nulli dimissorie lre pntentur**

Episcopus subiecto sibi sacer
doti vel alij clerico nisi ab ipso

Cius epi. sic.

C de offi. ma. milites. vbi dicit⁹ qd sine licentia impatoris rē.
A collegio suo. sed pone qd eū ocedāt vbi dicitur istū habere to
miciliū. dico qd si verumqz bñficiū retinet vtrubiqz. vt. ff. ad muni. la
te. o. ff. e. alumpcio. s. viris prudētibus.

Extraneo. omēdatijs. s. de o. di. ij. tribus. extra d. cleri. pegri. tue
s. xx. q. vl. c. ul. s. xix. q. ij. due. C. de epis et cleri. si qua.

Ortamur. veniens. s. verū est cū ille qui cleri cū presentat lai
cus est. qz quā diu e idoneus in suo epātu nō pnt abire extraneū. episco
pus em vncūqz possit pntare. vt. xvi. q. v. si qz epoz. Di. lxxij.

Dimissorias. s. tepingitur. lxij. di. dixerat sup magister cleris
cū sine lris omēdatijs sui epi nō esse recipiendū. nunc offen
dit qd episcop⁹ nō debet eas dare nisi instāte rogatus

Episcopus. nisi ab ipso epo. s. qui eū habere desiderat et postulat
sicut cum quis tranfit in alterius familiam. vt. ff. de adop. l. ij.

Queritur si deponitur lxxiii. di. in qua queritur an quis inuitus sit ordinandus et precise continetur in quibusdam. e. q. nō et in quibusdam. e. q. sic ut se3 de nolentibus fiat volentes. Cū q̄ quis non vult promoueri. nec necessitas nec utilitas ecclesie exigit non est cogendus. vt. h. e. c. i. si autem necessitas ecclesie hoc exigit cogitur in illis quibus habes. h. e. c. iij. et. iij. et. xxiiij. q. iij. displicet. si autem exigat utilitas ecclesie tunc debet cogi iuxta id quod habet. h. e. c. vi. hoc tam distinctio videtur probari. h. e. ep̄ orum. extra de eta. et qua. ord. q̄ris. et iteo dici potest omnia h̄ referenda ad arbitrium iudicis pretereā q̄n dices q̄ utilitas sit et non necessitas tunc dico utilitatem esse tū cum ecclia indigeat promotio ne aliquorū q̄ nolunt promoueri. et tū alij sūt in eadē ecclia qui pmoueri p̄nt ut. h. e. c. ul. tūc aut dico necessitatem esse q̄n ecclia indigeat promotione aliquorū nec alij sunt in ecclia qui digne p̄nt promoueri. vt. h. e. c. iij. si vis distinctio. h. e. f. quis sit pmouendus. dic q̄ promouendus ad dignitatē cogitur p̄ subtractio nō beneficiorū. alij dicūt q̄ p̄ attractione etia corpis vt. h. i. q. vi. c. vl. et. viij. q. i. in scripturis. xxiiij. q. iij. displicet. si tū sep̄ sit inuitus nō cogitur. xx. q. m. p̄sens. et. h. e. vbi inuitis em̄ non sunt b̄adi honores. ff. de decur. l. ij. §. ul. h̄ pmouendus ad honores vel ad ordinem suadente utilitate tū cogitur fm̄ q̄ habes. h. e. c. vl. se3 q̄ minores sūt pluribus beneficijs honorandi vt ibi d̄r necessitate cogente cogitur suspensione ab officio. h. e. si q̄. et. c. placuit. in quo intelligo et priuacionem beneficij. regulariter em̄ vno subtracto reliquum est subtractū. lxxi. di. si quis amoto. credo tū q̄ debeat p̄cedē suspensio ab officio quasi q̄dam excoicaco quā si otēnt sequitur beneficij subtractio. ut. ar. l. x. di. in. ouamus. xxiiij. q. iij. forte. si vero nec utilitas exigit nec necessitas nō est cogendus. et si ep̄us eū cogat videtur causa odij et ingratitudinis eū cogere. h. e. ep̄us. et. c. gesta. Quidā tū volūt remouere distinctio nō de necessitate et utilitate. ar. h. e. ep̄oz. et dicit q̄ dūli canones diūlas penas imponūt nolētibus pmoueri. et est i arbitrio ep̄iscopos p̄i quā imponat. Aliter tū soluit h̄ ot. aristas. ex de eta. p̄. q̄ris. io. q̄c quid dicit. io. de. illa queris. dicit q̄ cogi p̄nt. si utilitas vel necessitas exigit p̄ subtractio nō officij et beneficij. et tūc dico utilitatē eē cū ille q̄ pmoueri petitur utilior est in officio q̄ alter iam pmotus. et vtile est plures esse in ecclia in eodē officio. necessitas est cū iā pmotus

episcopo. y. illius ecclesie p̄sul p̄p̄tue beatitudinis obsequiū optat in xp̄o salutē. y. e. p. p. c. i. f.

De cetero nouerit sancta fraternitas vestra q̄ iste clericus. b. noie n̄ra in prochia instructus ac d̄ tonsus puitatem n̄ram rogauit q̄tinus illi cōmēdaticias l̄ras scriberemus. quibus vestre celsitudini cōmēdatius sub tuicōe v̄ri regim̄is d̄gere p̄t̄et. cuius volūtati osentientes fm̄ canonicā auctem l̄ras ei d̄missorias d̄dimus p̄ quas etiam ei cōcedimus. vt sub v̄ro magisterio diuine seruituti insistens sue deseruiat utilitati et vobis licetiā tribuim̄ vt si dignū eū iudicaueritis ad sacros ordines pmoueat̄. omēdatū ergo eū cure vestre suscipite et nostris ex p̄tibz absolueū i v̄raz ouiu numero custodite. q̄s literas vt vigore veritatis firmate indubitatē a nobis suscipiāt literis grecis ut canonica docet auctoritas cōfirmare satagimus. Sancta trinitas vestra beatitudinē ad regimen sancte ecclie p̄petualiter bene valere cōcedat amen. M. d. n. xcix. vel sic. v. e. que eandē summam exprimūt indictione. x. continet h̄c formata ep̄la summa3 numeri. M. ccc. xv. y. grecā in nomine illius p̄mā ponim̄ q̄ greci eaz. y. m. quibus d̄a locis p̄ xv. sonante ponunt. sic est. a. ij. y. id.

LXXIII

Queritur de hijs clericis qui ab ep̄is suis pmoueri contemnunt an inuiti sint sublimandi an non. De hijs ita statutum est in ocilio. aures.

tus non sufficit vel non est aliquis pmotus. b. **Q** Discopus qui inuitum. aliquo iudicio alio q̄ voce voluntatem ostendentem. voce vel signo. l. di. si quis dyaconus. quāuis **Q** Aut reclamātē. enim esset inuitus si nec voce nec aliq̄ iudicio reclamaret p̄sumeret volūtarius. vt. liij. di. si seruus. **Q** Aut reclamātē. signo saltē. nā p̄ signa ita apparet volūtas sic

Annua suspensione subiaceat ep̄us qui inuitum ordinari presumat.

Q Discopus qui inuitū aut reclamantem ordinare p̄sumserit annuali penitētie subditus missas celebrare nō p̄sumat. Itē ḡ. natali ep̄o in primo libro registri. **Nullus inuitus promoueat̄.**

Q Esta que nobis d̄silij v̄ri ofēta in secretario direxistis in quo archidiaconus honoratus ad d̄ plena esse cognouimus semine iurgioz cū vno eodēq̄ tpe vna persona nolens ad sacerdotij ordinem pmoueat̄ que tanquā immerita a dyaconatus officio remoueat̄ et sicut iustū est vt nemo crescere oPELLATUR inuitus ita censendū puto ne quisq̄ insons ab ordinis sui ministerio d̄iciatur iniuste. **Contra filuester papa. Qui ab ep̄is suis**

Spmoueri contemnūt a loco suo d̄iciatur.

Q qui clerici ab ep̄is suis pmoueri contempserint nec illic maneāt vnde recedere noluerūt **Item. De eodem.**

D Lacuit vt quicunq̄ clericus vel dyaconus p̄ necessitatibus ecclie sticaz rez nō obtpauerint ep̄is suis volentibus eos ad honorē ampliōrē in ecclia sua pmouere nec illic ministrent in suo gradu vnde noluerūt recedere. **Itē ex ocilio agath. Posteriores poribus nō iponat ep̄i.**

Q Discopoz etiā quoz vita n̄ replenditur posteriorē priori nullus iponat. nisi forte supbia elatus q̄d p̄ necessitate ecclie ep̄s iusserit implere cōtemnat. Sane autem si officium archidiaconatus p̄pter

p̄ vocem. ar. xx. q. ij. c. i. r. ij. et. xxx. ij. q. v. nō solū. et sic notatur differētia inter inuitum et reclamantē. vt. ff. de seruū. ur. p̄. inuitum

Q Nō p̄sumat. nilominus deponetur. h. e. vbi.

Q Esta. h̄ capi tulū et capitulū honoratus loquē de eadē materia et item ē casus vtriusq̄

Q In secretario. aliē sumit. xx. iij. di. non oportet

Q Persona. ar. nō debere. pmoueri ad maiora q̄ minoribus indignus iudicat. ar. xxiiij. q. i. miramur. et di. xliij. nulli liceat clerico. ff. de senat. qui indignus. et cui interdicitur pomeriū. ff. de ser. expoz. q̄ p̄. d̄o. ff. de interd. et releg. relegatorum. §. vl.

Q Que tanq̄. id est et illa. ar. q̄. o traria allegās nō est audiendus. xij. q. ij. q̄. p̄. posterū. de. di. ij. reuera. xxiiij. q. vij. c. iij. ex de ap. sollicitudine

Q Crescere. ar. q̄ monachis vel canonicis inuitis distinctior vita nō possit imponi. ar. xv. q. i. non est. et xx. q. iij. presens. xxxij. q. i. integritas

Q qui clerici. recedē. n̄ q̄ amicitat q̄s ordines inferiores si pmouet̄ ad maiores. sed d̄r recedere q̄ ad execu

tionē solēne. q̄ nō ita solēnter exequitur quis inferiores. vel recedit quo ad appellacionem. q̄ em̄ recedant a p̄mo est ar. xxxvij. di. qui de mensa. xxi. di. in sancta. sed vt p̄dixi recedit quo ad onus. non quo ad honorē. ar. optimū. ff. ad munē. municeps. Sed quid si dicat se eriminosū. est ei credendū. videtur q̄ nō. q̄ mota iam sibi cōtrouersia dicit hoc. ar. extra de testibz. licet. extra qui m̄. accu. pos. cū in tua. h̄ die ei credendū. ex de eta. et qua. queris a nobis. similiter si se dicat insufficientem audiendus est. ar. h̄. e. ep̄oz. alias si nō auditur eius excusatio potest appellare. C. de app. ciues. et. l. h̄ij qui ad ciuilia.

Q Discopoz. sic cōstrue. nullus ep̄oz iponat posteriorem priori quāuis posterior sit de numero eorū quorū. et cetera. et nota fm̄ opinionem. h̄. q̄ p̄or semp̄ debet eligi. et de p̄ore vt dicit sufficit ne malus existat licet posterior melior sit. h̄. lxxv. di. c. vl. Alj dicunt sp̄ meliorem preferendū eē si posterior sit. ar. xvi. di. vi. si. odus. §. p̄ma

Sane. hanc literam intelligunt quidam de pmouendo et totum capitulum et ita assignatur duo casus in quibus posterior pferat pors scz cu renuerit por pmoueri. vel cu est simplicior q̄ esse debeat i of ficio ad qd̄ eligitur et tuc lege. **U**lle. scz posterior.

Tenebit nomen loci sui. id est debiti sibi p̄ori. vel debiti rōne pri oritatis. et ordinationem id est administrationem. et dic

Archidyaconus. s. dandi. et ita simplicitas pro mouendū impe dit. sed nō deicit iam pmotū. si vis intelligere de iam pmoto.

Dic ille. scilicet. cet simplex.

Tenebit. hoc nōre et dignitatez qz nō remouebit s̄ habitur ei coad iutor. et s̄ e q̄ dic

Ordinacōne. id est administrati onem teneat ille quē elegerit ep̄s.

Simplicem. s. vij. q. i. q. s. di. xxxix. petro et. di. xlvij. c. de petro.

Sorūbam. firacu sana. que monachorum est. sic et cantuari ensis. et ita est ar. hic q̄ monachus possit esse secularis canonicus. licz em̄ platus possit esse nō tñ p̄t has bere p̄benda que p̄uate est utilita. tis. h. o. tra sentit ut dixi. lviij. di. c. ij. et. xvi. q. vij. nona.

Qualitate. ar. si q̄s translat⁹ est de vna ecclesia ad aliam ecclesiā et deceptus est q̄ litate loci est res tituendus. et ita error q̄litatis dis soluet matrimo. niū spūale ad idz facit qd̄ dixi. xxiij. di. omnis.

Subiectos. sic xev. di. esto. xxiij. q. v. de forma. in aut. cum de app. cog. s. oliterare.

Bi ista. hoc nōre. s. patz qz licz q̄s ordina tur coactus. tamē recipit ordinē. ar. i. q. i. q. quidā. et.

xlv. di. de iudeis. s. si absoluta esset coactio tunc nullū reciperet ordi nem. ut extra de baptisimo. maiores. Sed nunquid ille qui cōdicōnali coactione ordinatus ē tenetur otinere. vidr q̄ sic. ut xlv. di. de iudeis. Item quia coacta voluntas ē volūtas. vt. xv. q. i. merito. maxime secū dū illos qui dicūt q̄ ordini sit wtū annexum. vt. xxvij. di. dyaconus lxxxiij. di. cum in p̄terito. dicūt quidā q̄ talis tenetur otinere et licz non debeat quis cogi ad recipiendū ordinē tñ receptū cogitur serua re. sed hoc non credo vbi metus talis est qui cadit in constantem virum. et extra q̄ metus causa. platum. et. c. ti. cū dilectus. quia m̄ta gritas res est wtū nō precepti. xxxij. q. i. integritas. et otinentia non debet esse nisi voluntaria. vt. xxxi. di. ante triennium. et. xx. q. iij. pro

simplicē naturā implere aut expedi re nequiverit. ille loci sui nomen te neat et ad ordinationem eccie quē elegerit ep̄us p̄ponendum. **I**tem greg. iohi ep̄o siracusano. **U**bi q̄s ordinadus ē inuit⁹ n̄ debz ordinarī.

Quorū dā ad nos relacōne per uenit. cosmā qui ex monacho monasterij sancte lucie a decessore tuo venerande memorie maximiano in ecclesia siracusana subdyaconus factus atqz a te postea in possessore que iuliana vocatur p̄biter dicitur ordinatus. ita nimia tristitia et loci qualitate vehementer afflictū vt vi tam sibi penā existimet. et otricōni sue fuge querat auxiliū. et ideo quia tales ergo subiectos nostros debe mus existere quales nos si subiecti fuissetus nostros vellemus esse pre positos. magne benignitatis ē si eū in ecclesia vbi subdyaconi functus est officō sanctitas tua reducere at qz illic studuerit constituere cardis nalem. qd̄ et facere quātū arbitra mur debes si nichil est qd̄ iuste con tra eum animum tuū exasperet. Si ve ro aliqua culpa est suis nobis epi stolis s̄ vstra fraternitas vt scire possimus infinet. **V**erum illud gregoriū d̄ hijs intelligendū est qui non causa necessitatis sed causa in gratitudinis callide ab ep̄is suis p moueri querunt. **I**llud autem car thaginensis ocūij de hijs intelligit qui nolūt obtpare ep̄is suis p̄pter necessitatē ecclesie volentibz eos ad altiora pmouere. **H**anc distinc tionem ex decreto simplicij pape qui libet corroborare valet q̄ scribes io hannī archiepiscopo rauennati ait inter cetera.

rens. nec talem dico in aliquo habere p̄ilegiū clerici si tamē vult eo vti potest. sed tunc tenetur otinere. secus autem est in baptisimo quia ibem est sacramentum salutis et necessitatis. ideo illud cogitur retine re. vt in capitulo. de iudeis.

Inuit⁹. s. xxij. q. iij. displicet tibi. o. tra. s. i. q. vi. sic is. o. tra. s. vij. q. i. scias. o. tra. C. de ep̄is et clericis. si quēq̄. o. tra. sed dico qz semper ab micio debet es se inuitus. ut dixi s. vij. q. i. in scrip turis. io.

Ad ep̄atū aliq̄s inuit⁹ tibi nō debz

Ubi ista didicisti que in ep̄m et ofratrem nostrū gregoriū non dilectione sed inuidia p̄petra sti que in excusabili violentia p̄tra bi a te passus es atqz vexari vt ei tā tum honorem non p̄ anni tranquili tatem sed per amentiam sic dictum est irrogares. neqz em̄ talia potuis sent fieri sanitate oflij. **N**olum⁹ ex aggerare qd̄ gestū ē ne cogam iu dicare qd̄ dignū est. nam priuilegi um dignitatis meretur amittere q̄ pmissa sibi abutitur potestate. denū ciamus autem qz si post hoc tale ali quid presumpseris et aliquem talem seu episcopum vel p̄biterū vel dya conū inuitū facere posse forte cre dideris ordinacōnes tibi rauenna tis ecclesie vel emiliēsis noueris au ferendas. **T**ē gregorius anto nino subdyacono. **D**e eodem.

Nonoratus archidyacon⁹ sa lomitanē eccie a sancte memo rie decessore meo missa supplicacō ne poposcerat vt ab antistite suo p uehi inuitus ad fortioris grad⁹ or dinem cōtra morē nullo modo co gere. hoc enim sibi fieri non causa puehendi sed causa ingratiudinis phibeat p qua re tunc etiam san cte memorie p̄decessor noster scrip tis suis natali fratri et coepiscopo nostro interdixerat ne predictū ho noratum archidyaconem inuitum pueheret ne re dolorem concepte i gratitudinis in corde retineret. cum qz et a me s̄ eadē sumope fuerāt in terdicta nō solū mādada de negli gēs s̄ et sc̄pturā n̄az otēnes p̄fatū ardyaconē q̄i ad fortiorē honorem puehēs conatus ē callide degdare.

Nonoratus. s. lomitanē. s. xxiij. di. miratus.

Sed causa in gratitudinis. qui alii p̄pter otium vel ingratiudmē noiat ad dignita tem tenetur ei ad omne dammū qd̄ ei mte accidit. C. si p̄pter inimici as creatio facta sit. l. vna. li. x.

Honore. naz dic lex qz ex quo quis pmouet ad maiorem dignita tem admittit prio rem. C. de p̄mice rio. l. i. li. xij. ar. ff. ad mumpac. mu m. c. p. s.

Ad iudiciū. ar. qz q̄ vocat⁹ n̄ venit s̄ ip̄o iure diffidit d̄ cā. xi. q. i. xpianis. li. q. ix. decernimus.

Tot scriptis arguitur s̄ qz nemo puniend⁹ est p̄ p̄ma otumatia xxiij. di. c. vl. lxxx iij. di. c. i. sed hez ri debet put canō dic xxiij. q. iij. for te. qd̄ nō est verū vt dixi. iij. q. v. quisquis. in hoc contemnit. t. h. et ia. quia puniri de bet in expensis eis

tatus si in p̄ma citatione nō venerit. licet ius ei concedat trinam cita tionem. vt xxiij. q. iij. de illicita. et. C. quō et quādo iudex. aut. qui se mel. nec dicitur ante a contumax quantum ad excomunicacōnem vel missionem in possessionē puniri tamē debet in expensis si in prima cita cōne nō venit. ut. ff. si q̄s ius dicētū nō obtpa. l. vna. et ita in publi co ouentu. s. ia. et. t. et. b. et. ar. cōtra. h. sententia que notatur iij. q. i. in summa. nam si post otumatiam esset infamis non retineret ee lesiastica dignitatē. C. de dignitatibz. l. ij. li. xij. ex de exco. pla. mē. **C**ōtradices. attendo archiep̄m a subdito posse excomunicari eius dem censure similitudinē posse depomi illius auctoritate p̄sone a quo fuit destitatus. vt. ij. q. vi. si ep̄us.

Adhuc ar. q. cre scēte. otumacia cre scēre debz et pena. ff. de inf. di. et relig. l. relegato. et est iste ordo seruandus cū aliquis punitur p otumacia vt post amonitōne suspendatur. sedo excommunicetur. tercio deponatur. quarto curie tradatur. vt. xxij. q. iij. forte. in fi. et. xxliij. di. quorū dā. h. si p. crimie qd punitur pmo deponitur postea excommunicatur vt. lxxxi. di. dictum. extra de iud. cū nō ab homie.

Priuabis. id ē puatū esse o stē. tes. nā eo ipso q otumax erat. priuatus erat. vel p. uabis. quo ad h. vt possit vitari ab alijs in sacris

Onsuluit. in digere. h. d. hū tpat. h. ita q sonat in utilitate nō necessitate. dr em quis indigere eo q bonū et vti. le sibi est h. rē. si em necessitas est. set opelleret per subtractionē bene ficij. vel officij. s. e. e. iij. et. iij. licz sit ar. dē. s. e. epō. rū. et. de. etate. q. ris. fm. quā potes soluere canones istos. ista tū loq. tur de hīs q ha. bent plura bñficia prout hā dicit qd ibi dicit priuabis die pte stipendio. rū nō omnibz. io. quicquid dicitur illi tacere. queris. stabis. b.

Comoda. nā exhortacōe pmo rū. rē. ff. de iustis. cia et iur. l. i. et. x. xij. q. iij. c. vlti. Josēs.

Propensius. h. quo pcedet vbi pbēte omes equales sūt. pē dicit q. tēcententur pten. te eorū. vel die cō. sequūtur spe nō.

Propen. re. sus. ar. de iure cō. muni nō plus pre. sbiteros q dyaco. nos de oblacōnis. bus et decimis de. bore habere. ar. di. xxij. preter h. aut. qd. w. z. d. h. d. spē alitate. qūqz. aliter fit. i. q. ij. c. vltimo.

St in hac. h. ut ofsecutiū est. i. q. i. quisquis. si em esset causatiū. sim omā omitteret qui ppter questū deo seruiet. deo em ppter deum. seruiendū ē pncipaliter. viij. q. i. sūt in ecclia. et. i. q. i. nō est. et si essz. causatiū videretur eos mutare ad muidendū alijs. Itē ar. bñficiū. sic pūilegiū qūqz. dēdi alicui odio alterius.

Ratōne. graue em videt. q plus det. soed et fratri q sibi. C. d. bonisqz lib. cum oportet. i. h. nec de e adē societate sequi debet vnus. plusqz alijs. ff. p socio verū. s. si tū tres. nō est em alicui oferedū. vn. de serupuloso corde alij moueātur. ut. xvi. q. viij. c. i.

Pritatur. ar. q. sit qūqz. secundario quod pncipalē fieri nō pē. ut h. et. ff. de postula. l. i. s. penul. Di. lxxv.

Tempus aut. h. de pingitur. lxxv. di. in qua agit mgt. de conse. cratione episcoporū et de tpi. ord. subiungit etiā d. ordina. cō. ne aliorū clericorū. debet autem ordina. cō. epōrū fieri hora ter.

unde actū est vt ab eodē archidya. conatus sub moto loco aliū ascise. ret qui eius obtpare moribz in om. nibus potuisset quem honoratū ar. chidyaconem arbitramur antistiti. suo aliunde displicere nō posse nisi. q. eū sacra vasa suis parentibz da. re phibuerat quā causā subtili. v. luimus et tūc sancte memorie p. de. cessor meus et nūc ego indagacōe. p. quirere. s. sui suorūqz actū d. sci. p. sonā suā ad iudiciū postposuit. de. stinare. unde xpientia tuā pntis p. cepti auctoritate duxim. fulciēdā. quatinus venies in saloniā natalem. fratre nrm et coepm. saltē tot feri. ptis amonitū studeas adhortari. ut. supra memoratū archidyaconē in. statu suo suscipiat. Nō si facere hoc. otumaciter vt osueuit. forte distu. lerit. vsum ei pallij qui ab hac sede. ocessus sibi fuerat ex auctoritate se. dis aplice otradices. quē si etiā in. eadē p. macia amisso pallio adhuc. pseuerare pspereris dñici corpis et. sanguinis eūdē antistite p.icipacōe. puabis. Adhibenda ē etiā disci. plina qua nolentes pmoueri ad sa. cros ordines ad obediendū epīs su. is puocentur. in minoribz siquidem. ordinibz ofstituti paulati p. singulos. gradus sunt pmouēdi vt alij o. tē. nentes suis obedire epīs doleāt sibi. illos esse platos qd prius habebant. subiectos. Vndē gelafius scribit. victori epō. **Cum maiores ordi. nari contempserint de minoribz or. dimibus. promoueantur.** Onsuluit nos dilectio tua de. suoz pmotione clericorū. phibens

cia die dñico. h. e. i. et. c. q. die. ceterorū. verō in sex anni tpi. scz in. quatuor tpi. et in sabbato medie ebdomate. n. in sabbato sancto ut. h. e. c. vl. et. de tpi. ord. c. iij. et. lxxij. di. lras. **N**on eligit. id est nō electū est vel determinatum in canone. **O**mmi em tpe. id est omni mense vel septimana. silt restringit. d. o. di. iij. omi tpe ibi exponitur omni anno.

q dyaconi ad p. s. b. r. i. j. gradum quo. ecclesiam tuam memoras indigere. venire detractant qua ppter qz mu. tos fieri eccliaistica moderatio gra. uitasqz nō patitur. vt ex nolentibz. fiat volentes ordinatio illa p. t. p. fi. cere si quos habes i. accolis vel s. b. dyaconibus maturiores etate. et. quoz fit vita pbabilis hos in p. s. b. i. teratū studeas pmouere. vt q. in su. is ordinibz p. ficē noluerit reddan. tur suis inferioribus. post minores. ipa omōda p. s. b. r. i. j. p. penfus q. dyaco. ni ofsequatur. vt hac saltē racōe cō. stricti et honorē quē refugerāt ap. petē mātatur et questum.